REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2026

	Nr. Rendor
	Data e Kërkesës
	Objekti i Kërkesës
	Data e Përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kerkesës
	Tarifa

	
1
	
07.01.2026
	
Kërkesë për informacion lidhur me kreditet e profesionistëve të shërbimeve të kujdesit shëndetësor dhe shoqëror

	
09.01.2026
	
Eshtë kthyer një përgjigje me email
	
E plotë dhe nisur me email  
	
ska

	
2
	
31.03.2026
	Kërkesë për informacion lidhur me trajnimet e zhvilluara mbi çështjet e lidhura me drogat, 2023–2025"
	
03.04.2026
	Eshtë kthyer një përgjigje me email
	E plotë dhe nisur me email  
	[bookmark: _GoBack]ska



Perditesimi i fundit 31.03.2026

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 202


6


 


 


Nr. 


Rendor


 


Data e 


K


ë


rkes


ë


s


 


Objekti i 


K


ë


rkes


ë


s


 


Data e 


P


ë


rgjigjes


 


P


ë


rgjigje


 


M


ë


nyra e p


ë


rfundimit 


t


ë


 


kerkes


ë


s


 


Tarifa


 


 


1


 


 


0


7


.


0


1.202


6


 


 


K


ë


rkes


ë


 


p


ë


r informacion lidhur 


me 


kreditet e


 


profesionistëve të 


shërbimeve të


 


kujdesit 


sh


ë


ndet


ë


sor dhe 


shoqëro


r


 


 


 


0


9


.


0


1.202


6


 


 


Esht


ë


 


kthyer 


nj


ë


 


p


ë


rgjigje 


me email


 


 


E plot


ë


 


dhe nisur me 


email  


 


 


ska


 


 


2


 


 


31.03.2


026


 


K


ë


rkes


ë


 


p


ë


r informacion lidhur 


me 


trajnimet e zhvilluara mbi 


çështjet e lidhura me drogat, 


2023


–


2025


"


 


 


03.04.2026


 


Esht


ë


 


kthyer 


nj


ë


 


p


ë


rgjigje 


me email


 


E plot


ë


 


dhe nisur me 


email  


 


ska


 


 




REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 202 6    

Nr.  Rendor  Data e  K ë rkes ë s  Objekti i  K ë rkes ë s  Data e  P ë rgjigjes  P ë rgjigje  M ë nyra e p ë rfundimit  t ë   kerkes ë s  Tarifa  

  1    0 7 . 0 1.202 6    K ë rkes ë   p ë r informacion lidhur  me  kreditet e   profesionistëve të  shërbimeve të   kujdesit  sh ë ndet ë sor dhe  shoqëro r      0 9 . 0 1.202 6    Esht ë   kthyer  nj ë   p ë rgjigje  me email    E plot ë   dhe nisur me  email      ska  

  2    31.03.2 026  K ë rkes ë   p ë r informacion lidhur  me  trajnimet e zhvilluara mbi  çështjet e lidhura me drogat,  2023 – 2025 "    03.04.2026  Esht ë   kthyer  nj ë   p ë rgjigje  me email  E plot ë   dhe nisur me  email    ska  

 

